
КВІТНЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ВАРКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

01 червня 2022 року                                                                                 № 43 

 

Про зарахування учнів 

до 1 класу 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», наказу МОН 

України від 28.03.2022 №274 «Про деякі питання організації здобуття загальної 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», листа 

МОН України від 16.04.2022 №1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу 

закладів загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, 

копій свідоцтва про народження дітей 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

1. Гаврилюк  

2. Денищук 

3. Дудко  

4. Зань 

5. Кенсіка  

6. Кирилюка  

7. Ковбасу  

8. Лиманську  

9. Сінькевича  

10. Стрибчука  

11. Шнайдера  

 




